MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NI g6 , DE II DE JUNHO DE 2019

Altera o art. 2° da Portaria n.° 435, de 28 de
maio de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 29/05/19 a
03/07/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 2° da Portaria n.° 435, de 28 de maio de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 29/05/19 a 03/07/19, oficiarem como membros

substitutos eventuais no Plantão de la Instância do MPDFT, referente aos períodos de

21/06/19 a 22/06/19 e 30/06/19 a 03/07/19, que passam a vigorar com as designações a

seguir:

"Art. 2° (...)

MEMBROS PERÍODO

- CARLOS AUGUSTO SILVA NINA (161)

- BICO NOBORO NISHIDA ARAKAKI (278)
21/06/19 A 22/06/19

- FLAVIO MAIA PIMENTA (164)
- LENILSON FERREIRA MORGADO (169)

30/0 6/ 19 A 03/07/19

2--

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

`cr*
JUANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:\Portrtf\PLANTA0 DE I.  INSTÂNCIA 2019\06 - JUNHO\Altera Plantio deI .  Instincia - Drs. Lenilson Morgado e Carlos Nina.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.530, 12 DE JUNHO DE 2019.